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SPRINGVEST OY 

Aleksanterinkatu 48 B , 00100 Helsinki 

Y-tunnus 249265-6

Toimintakertomus 2019

1. Liiketoimintaympäristö

Vuosi 2019 oli Springvest Oy:n ennätysten vuosi. Yhtiö järjesti kaksi historiansa suurinta 

rahoituskierrosta kohdeyhtiöilleen: NewIcon Oy:lle 4,9 miljoonan euron ja Verto Analytics Oy:lle 6,8 

miljoonan euron. Yhtiö teki toista vuotta peräkkäin jälleen uuden liikevaihtoennätyksen välittäen 8 

listaamattomalle kasvuyhtiölle yhteensä noin 29,5 miljoonaa euroa (josta n. 1,2 miljoonaa euroa muihin 

kuin julkisiin osakeanteihin välitettyä pääomaa). Vuoden 2019 aikana Springvest Oy:n toimintahistorian 

aikana kerätty pääoma suomalaisille kasvuyhtiöille ylitti joulukuussa 100 miljoonaa euron rajapyykin.  

Springvest Oy:n tärkein osakearvon ajuri kohdeyhtiöomistukset kasvoi n. 3,4 miljoonalla eurolla ja taseen 

loppusumma ylitti 14,4 miljoonaa euroa. Yhtiö vahvisti jalansijaansa Suomen johtavana listaamattomien 

kasvuyhtiöiden yleisöantien järjestäjänä. Vuonna 2019 yli 1.900 sijoittajaa teki yhtiön kautta yhteensä yli 

3.500 sijoitusta. Springvest Oy:n markkinaosuus oli 58% listaamattomien kasvuyhtiöiden yleisöanneissa 

kerätystä rahoituksesta vuonna 2019 (lähde: Repo Media Oy:n raportti: Yleisölle julkiset osakeannit).  

Yhtiö tarkensi ensimmäisen vuosineljänneksen jälkeen strategiaansa luopuen ETF-pohjaisesta 

omaisuudenhoidosta ja kansainvälistymispyrkimyksistä ja laati uuden säästötoimia sisältävän budjetin. 

Tarkennetun strategian mukaisesti yhtiö keskittyi kolmella viimeisellä vuosineljänneksellä 

täysipainoisesti listaamattomien kasvuyhtiöiden yleisöantien järjestämiseen Suomessa.    

Vuonna 2020 Springvest Oy tavoittelee edelleen kasvua lupaavimpien kasvuyhtiöitten omistuksen ja 

välitetyn pääoman suhteen. Strategian mukaisesti seuraavalla tilikaudella investoidaan 

asiakaskokemuksen ja tuottavuuden parantamiseen sekä yhtiön arvojen ja tavoitemielikuvan 

vahvistamiseen (mm. asiakkaiden arvostamat vastuullisuus ja vaikuttavuus viestinnän kärkinä).     

2. Palkkiotuottojen kasvu

Springvest Oy:n palkkiotuotot kasvoivat 80%:n edelliseen tilikauteen verrattuna (vuonna 2019 

palkkiotuotot olivat 2.757.542,82  euroa ja vuonna 2018: 1.528.826,70 euroa). Kasvuun vaikuttivat muun 

muassa uusien sijoittaja-asiakkaiden lisääntyminen, runsas potentiaalisten kasvuyhtiöiden 

yhteydenottojen määrä sekä osakeanneissa kerättävän pääoman voimakas kasvu.  

Pääoman kasvun taustalla oli osittain esiteasetuksen (EU 2017/1129) mukaisen jäsenvaltio-option 

käyttöönotto Suomessa, jonka johdosta joukkorahoituksen saajan ei tarvitse julkaista esitettä, jos 

arvopapereita tarjotaan Suomessa ja niiden yhteenlaskettu vastike 12 kuukauden aikana on alle 8 

miljoonaa euroa (joukkorahoituslaki 11 § 19.12.2018/1234). Näin Springvest Oy:n järjestämän 

rahoituskierroksen mahdollinen enimmäispääoma on noussut 60% (5 miljoonasta eurosta 8 miljoonaan 

euroon).   
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3. Tulos ja kulurakenne

Vuoden 2019 kumulatiivinen tulos oli vielä tilikauden puolivälissä vaatimaton, mutta onnistuneen 

loppuvuoden ansiosta tulos päätyi selvästi positiiviseksi noin 260.000 euroon. Tulosta heikensivät 

aikaisemman strategian mukaisesti tehdyt sitoumukset (esim. Nordic Business Forumin kumppanuus), 

joiden tarkoituksena oli tukea mm. kansainvälistymispyrkimystä. Strategian uudistuksen ja varainhoito -

liiketoiminnan lopettamisen yhteydessä tehdyt henkilöstövähennykset ja muut säästötoimet saavat täyden 

vaikutuksensa vasta tilikaudella 2020. 

Yhtiö ei myynyt kohdeyhtiöiden osakkeitaan tilikauden aikana. Pääomatuloja kirjattiin kohdeyhtiö Tribes 

Studios Oy:n varojenjaosta sen myytyä liiketoimintansa ja Northern Antibiotics Oy:n ja Lekane Oy:n 

osinkotuloista. Osinkotuotot on esitetty tuloslaskelman tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista.  

Yhtiön suurin kuluerä on sidonnaisasiamiesten palkkiokulut muuttuvissa kuluissa ja ne ovat kasvaneet 

edellisestä tilikaudesta 66%, kun taas kiinteissä kuluissa hallintokulut ovat kasvaneet (ja henkilöstön 

palkat osana sitä) ovat kasvaneet vain 30% liikevaihdon kasvaessa 80%:lla. Kiinteissä kuluissa muut 

liiketoiminnan kulut olivat tilikaudella 2019 suuremmat kuin henkilöstön palkat. Liiketoiminnan muiden 

kulujen kasvua 35%:lla selittävät merkittävät markkinointipanostukset. 

4. Taserakenne ja vakavaraisuus

Springvest Oy:n taseen merkittävin osuus muodostuu oman pääoman ehtoisista sijoituksista niihin 

kohdeyhtiöihin, joille se on järjestänyt rahoituskierroksen. Yhtiö omisti tilikauden lopussa 32 eri 

toimialoilla toimivan yhtiön osakkeita tai osakkeisiin oikeuttavia optioita. Springvest Oy:n periaatteena 

on jäädä vähemmistösijoittajaksi siten, että päätösvalta liiketoimintaan jää kohdeyhtiölle itselleen. IFRS 

9 säännöksen mukaisesti kohdeyhtiösijoitukset on arvostettu tilikaudesta 2018 alkaen käypään arvoon. 

Yhtiön käyvän arvon määritysperiaatteet ja arvonmääritysmenetelmät on kuvattu tarkemmin liitetiedoissa. 

Springvest Oy:llä ei ole toimintahistoriansa aikana ollut lainaa luottolaitoksilta eikä muilta rahoitusalan 

toimijoilta. Toimintaa on pääsääntöisesti rahoitettu liiketoiminnan operatiivisella kassavirralla (vuosina 

2015, 2016, 2017 ja 2019) sekä oman pääoman ehtoisella rahoituksella (osakeannit). Toimitilan 

vuokrasopimuksesta johtuvat taseen ulkopuoliset vastuut on esitelty tilinpäätöksen liitetiedoissa. 

Maksuvalmius ja vakavaraisuus olivat koko vuoden 2019 ajan erittäin hyvällä tasolla. Springvest Oy:n 

oma pääoma per 31.12.2019 oli 11.495.953,93  euroa (2018: 8.535.561,20 euroa) ja omavaraisuusaste 

79,59% % (2018: 79,57 %). Vakavaraisuus on erittäin hyvällä tasolla oman pääoman erien vahvuudesta 

johtuen (CET1 suhdeluku 53%, minimivaade 8%). 

Oman pääoman ja taseen kasvuun vaikuttaa merkittävämpänä kohdeyhtiösijoitusten arvostaminen 

käypään arvoon. Springvestin politiikan mukaisesti käyvän arvon muutokset kirjataan tuloslaskelman 

sijaan käyvän arvon rahastoon. Springvest Oy:n osakepääoma on 133 500 euroa. Yhtiöllä ei ole hallussa 

omia osakkeita.  

Yhtiöllä on kaksi voimassa olevaa optio-ohjelmaa (enintään 533 osakkeeseen oikeuttava vuoden 2017 

optio-ohjelma sekä enintään 400 osakkeeseen oikeuttava vuoden 2019 optio-ohjelma). Vuoden 2017 

optio-ohjelman perusteella voidaan merkitä enää enintään 111 osaketta  ja vuoden 2019 optio-ohjelman 

perusteella enintään 400 osaketta. Näin ollen optio-oikeuksien perusteella voidaan merkitä yhteensä vielä 

enintään 511 osaketta. 
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Keskeiset tunnusluvut kolmelta edelliseltä vuodelta

1000 eur 2017 2018 2019 

Palkkiotuotot 1.462,6 1.528,8 2.757,5 

Liikevoitto 90,5 -175,2 279,7 

Tilikauden voitto/tappio 67,4 -174,9 260,1 

Oma pääoma 575,6 8.535,6 11.496,0 

Tase 729,9 10.726,7 14.444,2 

Riskipainotetut varat (kokonaisriski) 20.368.447 ja ydinpääoma (CET1) 10.886.837 

prosenttiosuutena kokonaisriskin määrästä 53,45 %. 

Vakavaraisuus 31.12.2019
Ydinpääoma (CET1) ennen lakisääteisiä vähennyksiä 10 938 699

Aineettomat hyödykkeet 51 861

Liikearvo 0

Kynnysarvo finanssialan omistusosuuksille ja laskennallisille verosaamisille (10%) 1 088 684

Kynnysarvo finanssialan omistusosuuksille ja laskennallisille verosaamisille (17,65%) 1 921 527

Finanssialan ulkopuolisten omistusosuuksien kynnysarvo (15%) 1 633 026

Finanssialan ulkopuolisten omistusosuuksien kynnysarvo (60%) 6 532 102

Vähennettevät laskennalliset verosaamiset ja finanssialan omistusosuudet 0

Vähennettävät finanssialan ulkopuoliset omistusosuudet 0

CET1 lakisääteisten vähennysten jälkeen 10 886 837

Ensisijainen lisäpääoma (AT1) 0

Ensisijainen pääoma (CET1 + AT1 = T1) 10 886 837

Toissijainen pääoma (T2) 0

Omat varat yhteensä (T1 + T2 = TC) 10 886 837

Kokonaisriski 20 368 447

Luottoriskin osuus 20 368 447

Kiinteistä yleiskustannuksista johtuva ylimääräinen riski 0

CET1 suhdeluku (%) 53,45 %

T1 suhdeluku (%) 53,45 %

TC suhdeluku (%) 53,45 %

Vähimmäisomavaraisuusaste (%) 75,64 %
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Vakavaraisuus    31.12.2017  31.12.2018

Kokonaisriski*    2.326.200 3.635.141

*) Kokonaisriskin määrä on laskettu kiinteisiin yleiskuluihin perustuen soveltaen Finanssivalvonnan 

määräykset ja ohjeet 2/2016 kohtaa 8.7.77 (EU:n vakavaraisuusasetuksen (575/2013) mukaan). 

5. Organisaatio

Vuoden 2019 lopussa Springvest Oy:llä oli palveluksessaan kymmenen vakituista henkilöä. Compliance -

toiminto oli ulkoistettu Smartius Oy:lle, kirjanpito Talenom Oyj:lle ja taloushallinto (taloushallinto ja

raportointi) alkuvuoden osalta KPMG Oy:lle ja toukokuusta eteenpäin PricewaterhouseCoopers Oy:lle.

Lisäksi myynti on ulkoistettu sidonnaisasiamiehille. Sidonnaisasiamiehiä oli vuoden lopussa 15, mukaan

lukien kaksi myynnin johdosta vastaavaa sidonnaisasiamiestä.

Vuodelle 2020 on tarkoitus vahvistaa uusasiakashankintaa rekrytoimalla myyntiassistentteja. Lisäksi on 

tarkoitus vahvistaa Tampereen toimistoa rekrytoimalla sinne uusia sidonnaisasiamiehiä ja aluejohdon. 

Lisäksi riskienhallinnan ja hallinnon tarpeita suunnitellaan tarvittaessa täydennettävän ulkoistetuilla 

palveluilla. 

6. Hallitus ja tilintarkastajat

Springvest Oy:n hallitus koostuu seuraavista jäsenistä: Anu Kaskinen (hallituksen puheenjohtaja), Toni 

Lahti, Petteri Kilpinen ja Aki Kamppinen, joka aloitti uutena hallituksen jäsenenä kesäkuussa 2019. 

Tilikauden 2019 aikana ei tapahtunut muita muutoksia hallituksen kokoonpanossa.  

18.6.2019 yhtiön tilintarkastajana valittiin jatkamaan tilintarkastusyhteisö Deloitte & Touche Oy, jonka 

päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Aleksi Martamo. Tilintarkastaja valittiin tehtäväänsä 

toimikaudeksi, joka alkaa valinnasta ja päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 

7. Voittoa koskevat toimenpiteet

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 1.1.2019 - 31.12.2019 jaetaan osinkoa 10 euroa/osake 

eli yhteensä enintään 10 .3 euroa. Hallitus ehdottaa, että loput 15 . ,24 euroa tilikauden voitosta

siirretään yhtiön voitto- ja tappiotilille.   

8. Riskit ja riskienhallinta

Yhtiön strategiset ja taloudelliset tavoitteet muodostavat yhtiön riskienhallinnan ja vakavaraisuuden 

hallinnan perustan. Springvest Oy (jäljempänä ”Yhtiö” tai ”Springvest”) altistuu normaalissa 

liiketoiminnassaan erilaisille operatiivisille riskeille, strategisille riskeille sekä luotto- ja 

markkinariskeille. Yhtiön kannalta merkittävimpiä riskejä ovat erilaiset operatiiviset riskit, joilla 

tarkoitetaan riittämättömistä tai epäonnistuneista sisäisistä prosesseista, henkilöstöstä, järjestelmistä tai 

ulkoisista tekijöistä aiheutuvaa tappionvaara. Operatiivisen riskin aiheuttama tappio ei ole kaikissa 

tapauksissa mitattavissa. Riski voi myös toteutua viiveellä ja ilmetä välillisesti esimerkiksi yhtiön 

maineen ja arvostuksen heikkenemisenä. Oikeudelliset riskit sisältyvät operatiivisiin riskeihin.  

Springvest Oy:n riskienhallinnan yleiset periaatteet hyväksyy hallitus, ja niiden käytännön toteutuksesta 
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vastaa Springvest Oy:n johto. Springvest Oy on sitoutunut harjoittamaan hyvää riskienhallintatapaa ja 

aktiivisesti tunnistamaan liiketoimintaan liittyvät olennaiset riskit. Tämä velvoite koskee myös kaikkia 

Springvest Oy:n palveluksessa olevia työntekijöitä sekä sidonnaisasiamiehiä. Näin pyritään 

vähentämään, mahdollisuuksien ja kohtuullisuuden sallimissa rajoissa, ennakoimattomien rahallisten ja 

ei-rahallisten tappioiden todennäköisyyttä. Springvest Oy:n hallitus on vahvistanut yhtiön 

riskienhallintapolitiikan. 

Maksuvalmiusriskin hallinnan tarkoituksena on turvata yhtiön kyky suoriutua maksuvelvoitteista 

vaarantamatta liiketoiminnan jatkuvuutta, kannattavuutta tai vakavaraisuutta. Springvest seuraa 

aktiivisesti kassavaroja ja kassavirtoja maksuvalmiuden varmistamiseksi ja osana yhtiön vakavaraisuuden 

hallintaprosessia. 

Vakavaraisuuden hallinnan tavoitteena on turvata Springvestin toiminnan jatkuvuus pitkällä tähtäimellä. 

Vakavaraisuuden hallintaprosessin periaatteena on että yhtiön omien varojen määrä ja laatu riittävät 

jatkuvasti kattamaan yhtiön toimintaan kohdistuvat olennaiset riskit. Toimitusjohtajalla ja hallituksella 

on ensisijainen vastuu riskienhallinnan ja vakavaraisuuden hallinnan asianmukaisesta järjestämisestä 

yhtiössä. Hallitus hyväksyy Springvestin vakavaraisuuden hallinnan periaatteet ja seuraa sisäisen 

raportoinnin perusteella asetettujen tavoitteiden ja sisäisten periaatteiden toteutumista. 

Springvest Oy:n riskienhallinta toteutetaan käytännössä sisäisellä valvonnalla, henkilöstön 

kouluttamisella ja vakuuttamisella. Sisäisen valvonnan tehokkuuteen pyritään vaikuttamaan erityisesti 

toimintojen ja menettelytapojen ohjeistuksena ja menettelytapoihin liittyvällä koulutuksella, 

säännöllisillä raportointikäytännöillä sekä sidonnaisasiamiesten suorittaman myynnin osalta lisäksi 

tarkastusten avulla. 

9. Tulevaisuuden näkymät

Vuonna 2020 Springvest Oy tavoittelee kasvua listaamattomien kasvuyhtiöitten osakesalkussaan, 

välitetyn pääoman suhteen. Springvest Oy odottaa vuodelle 2020 voitollista tulosta. Yhtiön kiinteät kulut 

tulevat hieman nousemaan tulevien rekrytointien, liiketoiminnan laajentumisen sekä uusien toimitilojen 

(Tampereen toimiston laajeneminen) myötä verrattuna vuoteen 2019. Lisäpanostus on kuitenkin edellytys 

kasvulle, jota yhtiö strategiansa mukaisesti tavoittelee.   

Springvest Oy:llä on hallussaan kohdeyhtiöiden osakkeita ja osakeoptioita ja mikäli kohdeyhtiöt 

listautuvat tai jakavat osinkoja tai niiden osakkeet myydään, vaikuttavat edellä mainitut tapahtumat 

positiivisesti yhtiön tulokseen. 

10. Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Springvest Oy:n sopimus ulkoistetusta talousjohdosta PricewaterhouseCoopers Oy:n kanssa on päättynyt 

7.2.2020 ja korvaavia taloushallinnon palveluita on hankittu Talenom Oyj:lta.
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TILINTARKASTUSKERTOMUS
Springvest Oy:n yhtiökokoukselle

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Springvest Oy:n (y-tunnus 2492165-6) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2019.
Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhtiön toiminnan tuloksesta ja ta-
loudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti
ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hy-
vän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan vel-
vollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia yhtiöstä niiden Suomessa nouda-
tettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme
täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme
hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidens-
siä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän
kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää
lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta,
jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai vir-

heestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan yhtiön kykyä jatkaa toimin-
taansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että
tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen
perustuen, paitsi jos yhtiö aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoeh-
toa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäy-
töksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää
lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen
virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Vir-
heellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden
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yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät
tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säily-
tämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

 Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen
virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoi-
menpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa
tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää
havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää
havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahal-
lista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuut-
tamista.

 Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäk-
semme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta
emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon yhtiön sisäisen valvonnan te-
hokkuudesta.

 Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon te-
kemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

 Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia ti-
linpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkas-
tusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin
liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhtiön kykyä jatkaa
toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy
kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätök-
sessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa
lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään men-
nessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin
johtaa siihen, ettei yhtiö pysty jatkamaan toimintaansa.

 Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esit-
tämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia
ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoi-
tuksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan

merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.



3

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuk-
seen sisältyvän informaation. Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea toimintakertomukseen sisältyvä informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen
yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, onko toimintakertomukseen sisältyvä informaatio olennaisesti
ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikut-
taako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toiminta-
kertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että
toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomukseen sisältyvässä in-
formaatiossa on olennainen virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian
suhteen raportoitavaa.

Helsingissä, 28. syyskuuta 2020

Deloitte Oy
Tilintarkastusyhteisö

Aleksi Martamo
KHT


	1_Tilinpäätös 2019.pdf
	2019 ttk.pdf

